
ZARZĄDZENIE NR 8/W/2022 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2022r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz.305 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2022 r. wprowadzone Zarządzeniem 
Wójta Gminy Piaski nr 15/2022 z dnia 22 lutego 2022 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 - plan wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FF90C14-6200-4253-A638-1F6E69988E49. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 8/W/2022
z dnia 22.02.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 360 521,57 0,00 360 521,57

75412 Ochotnicze straże pożarne 151 800,00 0,00 151 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -2 500,00 37 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 2 500,00 5 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 436 064,73 0,00 4 436 064,73

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 077 500,00 0,00 4 077 500,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -7 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 7 000,00 17 000,00

Razem: 20 674 255,00 0,00 20 674 255,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FF90C14-6200-4253-A638-1F6E69988E49. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

